
                                                                                                                                                                     
                                                        
                  

agatinsvet.cz - kreativní, dřevěné a didaktické hry, dětské knihy a školní batohy                         

kamenné prodejny: Praha 4 / 6 / 8 / 9 / 10 – Plzeň – Liberec – České Budějovice – Brno – Hradec Králové 

DJ08549 Dárkové domino 
 
Věk: 5–10 let  

Počet hráčů: 2–6 

Obsah hry: 24 oboustranných dominových dílků, 24 karet. 

Cíl hry: Jako první nalézt 4 dárky. 
 

Příprava hry:  
Rozložte všechny dominové dílky na stůl obrázkem zvířátek nahoru. Zamíchejte karty a položte je obrázkem dolů vedle 
dominových dílků. 
 
Dominové dílky        Karty 
Dominové dílky jsou oboustranné.      Karty vám napoví, jak nalézt ukryté dárky: 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Průběh hry:  
Jedna karta se otočí obrázkem nahoru tak, aby ji všichni hráči viděli. Všichni hráči hrají současně a snaží se zjistit, za jakým 
zvířetem je dárek schovaný. 

Hráči musí následovat řetěz dominových dílků. 

1. Mezi dominovými dílky, které leží na stole, hledejte zvíře (1), které je zobrazené na kartě. 
2. Pak se přesuňte k dalšímu zvířeti na druhé polovině dominového dílku: zvíře 2. 
3. Hledejte toto zvíře (2) na dalších dominových dílcích na stole. 
4. Poté se přesuňte k dalšímu zvířeti na druhé polovině nového dominového dílku a hledejte toto zvíře: zvíře 3. 
5. Takto pokračujte ve hře, dokud se nenaleznete zvíře (4) na barevném pozadí, které ukazuje karta. 
 
Např. 

 
Řetěz: 
1 Tygr 
2 Krab –> Krab 
3 Srnka –> Srnka 
4 Housenka na modrém pozadí. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Na jedné straně 
jsou dvě zvířata na 
různě barevném 
pozadí. 

Na druhé 
straně jsou 
dárky, které 
musí hráči najít. 

Následujte řetěz 
dominových dílků, dokud 
nenajdete zvíře na 
barevném pozadí, které 
ukazuje karta (viz. Průběh 
hry). 

Musíte najít ukrytý 
dárek, který je 
zobrazený na kartě. 

Výchozím 
bodem je zvíře 

zobrazené na 
kartě. 

 Cíl 
      Cíl 

 Start 

  Start 

http://agatinsvet.cz/


                                                                                                                                                                     
                                                        
                  

agatinsvet.cz - kreativní, dřevěné a didaktické hry, dětské knihy a školní batohy                         

kamenné prodejny: Praha 4 / 6 / 8 / 9 / 10 – Plzeň – Liberec – České Budějovice – Brno – Hradec Králové 

Jakmile si některý z hráčů myslí, že nalezl správné zvíře, řekne „našel jsem ho!“ a položí na toto zvíře prst. 

Poté otočí tento dominový dílek a zjistí, zda dárek, který hledá, je na druhé straně dílku se zvířetem. 

- Pokud ano, hráč získá kartu a položí si ji před sebe. 

- Pokud ne, hráč musí odevzdat jednu kartu, kterou získal v předchozích kolech hry (pokud již nějakou má). 

Dominový dílek se položí zpět na své místo, otočí se další karta a začíná nové kolo hry. 
 
Konec hry:  
Vítězí hráč, který získá jako první 4 karty. 
 

 
Tip: Dárek se vždy skrývá za novým zvířetem na třetím dominovém dílku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Upozornění: Hra obsahuje malé dílky.        Autor hry: Jonathan Favre-Godal 
 

http://agatinsvet.cz/

